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مدرسة سيبويه الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310959001
212310959002
212310959003
212310959004
212310959005
212310959006
212310959007
212310959008
212320959009
212320959010
212320959011
212320959012
212320959013
212320959014

حميد سعد مظهر هذال
خطاب عمر هلال  محل

طلال  عدنان حسن ضايع
عامر سعد مظهر هذال

علي عدنان حسن ضايع
محمد فنر هلال  محل

وائل شبيب شاكر خضير
وليد ماهر داود سالم

انفال سعدون مطر خضير
تبارك حاتم شاكر خضير
رشا مروان رميض جاسم
صابرين اثير توفيق جاسم

عذراء قحطان عدنان حسن
نور حسام هاشم علي

77
54
27
50
67
91
89
73
81
97
82
80
67
94

50
23
24
33
72
73
55
50
61
72
63
63
59
74

73
50
40
52
34
84
53
50
55
54
70
65
51
73

50
38
41
59
59
77
50
40
40
62
80
69
50
88

59
50
51
57
50
78
59
41
50
80
64
61
53
74

68
50
50
65
71
80
65
50
55
77
68
64
50
76

ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

377
0
0
0
0

483
371

0
0

442
427
402
330
479

62.83
0
0
0
0

80.5
61.83

0
0

73.67
71.17

67
55

79.83

المعدلالمجموعالنتيجه

14 8 6

المشاركين
كلي بنين بنات

8 3 5

الناجحين
كلي بنين بنات

5 4 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

132410
 93% 79% 86% 71% 93% 100%

 57.14%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
14 8 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية الخالص


