نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائے، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية الخالص

اسم المدرسة مدرسة سيبويه الابتدائية

0959

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
62.83	377	ناجح	68	59	50	73	50	77	حميد سعد مظهر هذال	212310959001	1
0	0	مكمل	50	50	38	50	23	54	خطاب عمر هلال محل	212310959002	2
0	0	راسب	50	51	41	40	24	27	طلال عدنان حسن ضايع	212310959003	3
0	0	مكمل	65	57	59	52	33	50	عامر سعد مظهر هذال	212310959004	4
0	0	مكمل	71	50	59	34	72	67	علي عدنان حسن ضايع	212310959005	5
80.5	483	ناجح	80	78	77	84	73	91	محمد فنر هلال محل	212310959006	6
61.83	371	ناجح	65	59	50	53	55	89	وائل شبیب شاکر خضیر	212310959007	7
0	0	مكمل	50	41	40	50	50	73	وليد ماهر داود سالم	212310959008	8
0	0	مكمل	55	50	40	55	61	81	انفال سعدون مطر خضير	212320959009	9
73.67	442	ناجح	77	80	62	54	72	97	. تبارك حاتم شاكر خضير	212320959010	10
71.17	427	ناجح	68	64	80	70	63	82	رشا مروان رمیض جاسم	212320959011	11
67	402	ناجح	64	61	69	65	63	80	صابرين اثير توفيق جاسم	212320959012	12
55	330	ناجح	50	53	50	51	59	67	عذراء قحطان عدنان حسن	212320959013	13
79.83	479	ناجح	76	74	88	73	74	94	نور حسام هاشم علي	212320959014	14

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
57.14%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
07.1470	1	1	0	5	4	1	8	3	5	0	0	0	14	8	6	14	8	6
					الاحتماء	_	العلم	رد ادت	الدياض	3,3	غة الانكلر	111	فة العربية	111	لامية	1801	خ به ع	المما

7

 الموضوع
 الاسلامية
 اللغة العربية
 اللغة الإنكليزية
 الرياضيات
 العلوم
 الاجتماعيات

 0
 1
 4
 2
 3
 1
 0

 عدد الراسبين
 1
 4
 2
 3
 1
 0
 1
 4
 2
 3
 1
 0
 1
 4
 2
 3
 1
 0
 0
 1
 4
 2
 3
 1
 0
 0
 1
 4
 2
 3
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص